ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND           Hoằng Kim, ngày     tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè hành lang

An toàn giao thông Quốc lộ 1A trên địa bàn xã

Thực hiện công văn số 1233/UBND-KT&HT ngày 18 tháng 5 năm 2023

của UBND huyện Hoằng Hóa, về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện giải toả

lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè hành lang An toàn giao thông Quốc lộ 1A;

UBND xã đã phối hợp cùng công ty quản lý đường bộ 472 tổ chức rà

soát, kiểm kê các vi phạm trên hành lang An toàn giao thông Quốc lộ 1A .

Kết quả thực hiện như sau:

Tổng số vi phạm hành lang ATGT Quốc lộ 1: 20 trường hợp.

Trong đó:  - Biển Quảng cáo:   10 hộ = 10 biển

- Cây cối cần cắt tỉa:  06 hộ = 06 cây

- Mái che, mái vẫy, tường rào:  06 hộ = 23,0 m
2

 Dự kiến tiến độ thực hiện:

 - Thời gian tuyên truyền vận động các hộ gia đình tự giải tỏa các vi phạm

từ ngày 23/5/ - 27/5/2023.

 - Từ ngày 27/5 – 30/5/2023. UBND xã thành lập Tổ công tác tiến hành

giải tỏa các vi phạm nhân dân không tự giác giải tỏa.

 Trên đây là kết quả rà soát và kế hoạch thực hiện giải tỏa các vi phạm

hành lang ATGT Quốc lộ 1A của xã Hoằng Kim. UBND xã báo cáo và kính đề

nghị UBND huyện xem xét tổng hợp./.

Nơi nhân:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng KT&HT (b/c);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T17:17:51+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T17:19:34+0700

		2023-05-23T17:20:02+0700

		2023-05-23T17:20:46+0700